- castrorum: 76.
- civitatis: 78.
- fontium civitatis: 10, 78.
- fossatorum civitatis: 10, 78.
- murorum civitatis: 10, 78.
- nocturni et diurni: 76, 78.
- riparum: 10, 76, 78.

Damiani: v. Prete Damiani.

Damianus Angellini: 52.

— Checchi: 16.

—, dominus: 67.

—, sanctus: 4, 31.

damnum, damna: v. dampnum, dampna.
dampnum, dampna: 32, 33, 35, 51, 52,
67.

— data: 35, 51, 52, 67.

dare: 27, 28, 29, 35, 36, 39-40, 41, 42,
43, 44, 46, 47, 49, 53, 61, 75, 78.

— cum effectu: 50.

— dampna: 35, 51, 52, 67.

— de glebis terre, ramis arborum et viti-
bus vinee pro executione pronumptia-
tionis: 61.

— denarios: 75, 78.

— in cives et habitatores: 27.

— in hemphyteusim: 28, 29.

— in henphyteusim pro se et filiis et
nepotibus: 29.

— mandatum plenum, liberum, generale
ac spetiale, cum plena, libera gene-
rali ac spetiali administratione: 36,
39-40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 49.

— pro se et suis heredibus: 32.

— sententiam: 52, 60.

— solidos sororibus: 78.

debitor: 32, 34.

debitum: 32, 34, 51, 55.

decretum: 61.

defendere: 35, 37, 38, 41, 42, 43-44, 45,
47, 48-49, 59, 77.

— tam in civilibus quam in criminalibus
causis: 35, 37, 38, 41, 42, 43-44, 45,
47, 48-49.

— viduas, pupillos et fratres minores:
77.

DEL GIUDICE PASQUALE: v. PERTILE AN-
TONIO, *Storia del diritto italiano*.....

deliberare: 55.

deliberatio: 54.

denarius, denarii: 29, 32, 33, 50, 52, 59,
75, 78.

— ancontan.: 52.

— rac.: 32, 52.

— rav.: 29.

Deotaide q. Machyllonis de Petralata, no-
tarius: 48, 49.

—: v. Andriolus Deotaide.

depositum: 59.

deputare ad officium: 52, 54, 60, 62.

descendentes: 29.

Descriptio Marchiae Anconitanae..., in
A. THEINER, *Codex diplomaticus tem-
poralis S. Sedis*, tom. II, Rome 1862,
pp. 338-348: 21.

DE VERGOTTINI G.: v. VERGOTTINI (DE)
GIOVANNI.

dicere se creditorem: 75.

dies: 9, 15, 16, 18, 27, 32, 33, 35, 37,
38, 40, 41, 43, 44, 46, 48, 50, 52,
54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 79.

— festorum beate Marie et sanctorum
Criscintini et Maginardi: 9, 79.

— iovis: 51, 57.

— kalendarum: 53.

— lune: 61.

— martis: 57.

— mercurii: 56, 57, 58, 61.

— sabbati: 58.

— sabbatinus: 79.

dignitas archidiaconatus: 23.

diocesis urbinatis: 31.

disscastelare (= *disarmare, diroccare*): 27.

disscastelatum (castrum): 27, 28.

distantiae castrorum et villarum comita-
tus Urbini: 11.

districtus Urbini: 9, 21, 53, 79.

— — immediate spectans ad Romanam
Ecclesiam: 53.

— — pleno iure spectans ad Romanam
Ecclesiam: 21.

doctor legum: 56, 59.